Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области

тел. (268) 4-11-17

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09. 2016 г.                                                                                №  87
Об утверждении протокола №1 от 21.09.2016 г  заседания комиссии администрации Песковатского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области  по выбору
( распределению) земельных участков из перечней земельных участков предлагаемых к предоставлению в  собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей и иных льготных категорий граждан.

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ,  Законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно, постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 04.09. 2015г. №52 «О мерах по реализации норм, установленных законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», постановлением администрации Песковатского сельского поселения от «24»  августа 2015г.                                                                                №50 «О создании комиссии по выбору  (распределению) земельных участков  из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно»

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Утвердить протокол №1  от 21.09.2016 г. заседания комиссии администрации Песковатского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области  по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков предлагаемых к предоставлению в  собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей и иных льготных категорий граждан.
2. Предоставить Васильевой Алле Зигмондовне в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером 34:03:04:0001:922, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1000 м2, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, пер. Мелиораторов,38.

3. Предоставить Сатканову Самигулле  Испасановичу в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером 34:03:04:0001:927, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1000 м2, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, ул. Терновая,3

4. Предоставить Кравченко Ивану  Владимировичу в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером 34:03:04:0001:920, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1000 м2, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, пер. Мелиораторов, 40.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Песковатского

Сельского поселения

Г.С.Мумбаев